
ZARZĄDZENIE Nr 211/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości stawek ryczałtu na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem 

pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański  

 

Na podstawie art. 67²⁴ § 4 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465) oraz § 11 

regulaminu pracy zdalnej stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2023 Burmistrza 

Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu stosowania 

pracy zdalnej przez pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawki ryczałtu na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem pracy zdalnej 

przy wykorzystaniu narzędzi pracy zapewnionych przez pracodawcę, w wysokości: 

a) stawka godzinowa –  0,13 zł, 

b) stawka dzienna – 1,04  zł 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 


